
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 30

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

2 Km.

U18 Kadın

Bursa

16 Aralık 2020 13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 495 ELANUR ÇOBAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.10.2003 6:51 1

2 491 FİRDEVS POLAT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2004 6:53 2

3 494 DAMLA HASTA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.10.2005 6:55 3

4 496 MERVE BİNGÖL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 6:56 4

5 498 HULYA İME İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 7:01 5

6 521 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 6.10.2004 7:02 5

7 489 İREM KURU KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 18.06.2004 7:04 6

8 487 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 7:06 7

9 497 ZERDA AKSU İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.07.2003 7:10 8

10 493 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 7:20 9

11 509 HAVİN POLAT BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK SPOR KLB T 4.04.2005 7:21 10

12 483 ELİF SERBES KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.03.2003 7:28 11

13 520 BEYZANUR BOZKURT BURSA- F 29.11.2004 7:29 11

14 492 MERVE KARAKAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2004 7:30 12

15 484 HANDAN BOLUT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.06.2003 7:48 13

16 488 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 3.12.2004 7:57 14

17 507 BÜŞRA KAYA BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK SPOR KLB T 17.08.2003 8:04 15

18 486 BURCU ARSLAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.07.2003 8:08 16

19 522 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA- F 20.12.2004 8:17 16

20 485 TUBA ECİRCİ KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2004 8:30 17

21 490 ASLIHAN SEKİ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 31.10.2003 8:37 18

22 508 FATMA ULUTAŞ BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK SPOR KLB T 16.05.2005 9:22 19

23 499 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.2005 9:30 20

24 503 EDANUR YILDIZ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 9:33 21

25 500 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.07.2005 9:34 22

26 501 SONGÜL DENİZ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.05.2005 10:20 23

27 502 YAĞMUR KARAKAŞ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.05.2003 10:28 24

28 506 SUDE BERFİN PALA TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2005 11:11 25

29 505 NAZRA KAYMAZ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2005 11:59 26

30 504 LİVANUR CEYLAN TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.12.2005 12:01 27

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

16 Aralık 2020 13:15

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

495 ELANUR ÇOBAN 6:51 1

496 MERVE BİNGÖL 6:56 4

497 ZERDA AKSU 7:10 8 10
498 HULYA İME 7:01 5

491 FİRDEVS POLAT 6:53 2

492 MERVE KARAKAYA 7:30 12

493 DİLAY YILDIZHAN 7:20 9 14
494 DAMLA HASTA 6:55 3

487 İREMNUR TÜRKMEN 7:06 7

488 BENSU BOZDAĞ 7:57 14

489 İREM KURU 7:04 6 27
490 ASLIHAN SEKİ 8:37 18

483 ELİF SERBES 7:28 11

484 HANDAN BOLUT 7:48 13

485 TUBA ECİRCİ 8:30 17 40
486 BURCU ARSLAN 8:08 16

507 BÜŞRA KAYA 8:04 15

508 FATMA ULUTAŞ 9:22 19

509 HAVİN POLAT 7:21 10 44
  -

499 NEHİR GÜCÜYENER 9:30 20

500 BELİNAY NEHİR TOPRAK 9:34 22

501 SONGÜL DENİZ 10:20 23 65
502 YAĞMUR KARAKAŞ 10:28 24

503 EDANUR YILDIZ 9:33 21

504 LİVANUR CEYLAN 12:01 27

505 NAZRA KAYMAZ 11:59 26 72
506 SUDE BERFİN PALA 11:11 25

-

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK SPOR KLB

EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR 

KULÜBÜ

16 Aralık 2020 13:15

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U18 Kadın 2 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

7

4

5
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 31

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

3 Km.

U18 Erkek

Bursa

16 Aralık 2020 13:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 472 ENBİYA YAZICI İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 8:41 1

2 474 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.06.2004 8:51 2

3 471 SELAHATTİN YÜZEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.04.2003 8:54 3

4 460 ÖMER KEPEK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 3.10.2003 9:00 4

5 473 SERHAT BAYAR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.10.2005 9:04 5

6 516 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL-KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 5.11.2003 9:15 5

7 459 MERT KUDA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 3.01.2005 9:18 6

8 468 EMİRHAN KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2004 9:19 7

9 467 ENES VARDAR BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 9:21 8

10 517 UMUT KOÇAK İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 13.05.2003 9:22 8

11 463 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2004 9:26 9

12 464 ENES YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2005 9:27 10

13 519 ZANA BOZKURT YALOVA-GEMLİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 1.09.2003 9:30 10

14 469 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.03.2004 9:32 11

15 512 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL-KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 31.10.2004 9:34 11

16 513 İSMAİL ÖZKAN BURSA-GEMLİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 8.04.2003 9:46 11

17 470 MURAT EMRE TETİK BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2005 9:52 12

18 466 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 10:05 13

19 514 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 25.02.2004 10:10 13

20 480 OĞULCAN PEKGÖKÇEN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.07.2003 10:21 14

21 461 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 1.08.2004 10:22 15

22 479 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2003 10:24 16

23 511 BERKAN KORKMAZ BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 12.10.2004 10:33 16

24 465 TUNAHAN BİLİR İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.05.2003 10:35 17

25 481 DENİZ ALTUĞ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.05.2004 13:05 18

26 477 CANER SAĞDIÇ TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ İLÇE TAKIMI T 10.03.2005 13:06 19

27 462 KEMAL ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR T 19.01.2004 13:14 20

28 482 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.2005 13:20 21

29 475 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ İLÇE TAKIMI T 30.03.2003 13:28 22

30 476 ONUR ÖZTÜRK TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ İLÇE TAKIMI T 26.06.2004 15:52 23

- 478 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ İLÇE TAKIMI T 9.06.2003 DNF -

- 518 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL-PENDİK BELEDIYESI SPOR KULÜBÜ DERNEGİ F 21.01.2003 DNS -

- 515 MUSTAFA EMRE KEREK İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ F 24.08.2003 DNS -

- 510 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL F 12.02.2005 DNS -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

16 Aralık 2020 13:40

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

471 SELAHATTİN YÜZEN 8:54 3

472 ENBİYA YAZICI 8:41 1

473 SERHAT BAYAR 9:04 5 6
474 ABDULLAH DAĞ 8:51 2

459 MERT KUDA 9:18 6

460 ÖMER KEPEK 9:00 4

461 ALPEREN ÇELİKOĞLU 10:22 15 25
462 KEMAL ALAN 13:14 20

467 ENES VARDAR 9:21 8

468 EMİRHAN KURT 9:19 7

469 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 9:32 11 26
470 MURAT EMRE TETİK 9:52 12

463 ALİHAN YILGIN 9:26 9

464 ENES YILGIN 9:27 10

465 TUNAHAN BİLİR 10:35 17 32
466 AHMET EMİN YAŞIN 10:05 13

479 BUĞRA ŞAHİN 10:24 16

480 OĞULCAN PEKGÖKÇEN 10:21 14

481 DENİZ ALTUĞ 13:05 18 48
482 DENİZ GÜCÜYENER 13:20 21

475 ERAY ÇELİK 13:28 22

476 ONUR ÖZTÜRK 15:52 23

477 CANER SAĞDIÇ 13:06 19 64
478 VEDAT ATAY DNF -

-

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ İLÇE 

TAKIMI

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
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Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U18 Erkek 3 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği
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